Ilarion Pușcariu, s'a întors de la Brașov alături (Mercuri). Cum anunțaserăm, Preacuvioșia Sa mersese la Brașov spre a prezida examenele de maturitate de la gimnaziul gr.-or. român de acolo.

Avis. Corul mixt bisericesc va cânta în biserica din suburbiul Iosefin Duminecă (15/28 Iunie 1903) la 9 ore a. m.

Asentările — amânate a patra oră. Ministrul de honoară, baron Fejérváry a dat în cauza asentărilor următoarea ordinație:

După ce proiectul de lege despre contingentul de recruți pe 1903 încă nici acum nu e votat și astfel asentările pentru anul acesta nu se pot ține nici la termenul fixat prin circularul meu nr.